
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут» 

 

Н А К А З 

 

« 21 » листопада 2024 року           № 484 ОД 

м. Харків 

 

 

Про проведення Всеукраїнського конкурсу 

 студентських наукових робіт 

з галузей знань і спеціальностей 

 у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання листа ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» за  

№ 21/08-1610 від 02.10.2024 року та листа Міністерства освіти і науки України 

за № 3/6722-24 від 27.09.2024 року «Про проведення Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2024/2025 

навчальному році» щодо обмеження проведення конкурсу в один тур у закладах 

вищої освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити університетську конкурсну комісію з проведення першого туру 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 

спеціальностей (далі – Конкурс) в НТУ «ХПІ» у складі: 

Голова комісії:  

1.1.МАРЧЕНКО Андрій Петрович – проректор з наукової роботи; 

Заступник голови комісії:  

1.2. ЗАХАРОВ Артем Вячеславович – заступник завідувача науково-

дослідної частини; 

Члени комісії: 

1.3. АЛЕКСАНДРОВА Тетяна Євгенівна – завідувач кафедри «Системний 

аналіз та інформаційно-аналітичні технології; 

1.4. БІЛОУС Олеся Валеріївна – доцент кафедри «Фізичне виховання»; 

1.5. БОГОЯВЛЕНСЬКА Олена Володимирівна – доцент кафедри 

«Технологій переробки нафти, газу та твердого палива»; 

1.6. ГАПОНОВА Олена Олександрівна – доцент кафедри «Інтегровані 

технології, процеси і апарати»; 

1.7. ДРОЗДОВ Антон Миколайович – доцент кафедри «Мікро- та 

наноелектроніка»; 

1.8. ЗАВОЛОДЬКО Ганна Едвардівна – доцент кафедри «Мультимедійні 

та інтернет технології і системи»; 



  

1.9. КОЛЄСНІЧЕНКО Анастасія Сергіївна – доцент кафедри «Облік і 

фінанси»; 

1.10. КРАВЧЕНКО Сергій Сергійович – завідувач кафедри «Двигуни і 

гібридні енергетичні установки»; 

1.11. ЛАВІНСЬКИЙ Денис Володимирович – завідувач кафедри 

«Теоретична механіка та опір матеріалів»; 

1.12. ЛЕОНОВ Сергій Юрійович – професор кафедри «Комп’ютерна 

інженерія та програмування»; 

1.13. ЛУЗАН Сергій Олексійович – завідувач кафедри «Зварювання»; 

1.14. МАСЛЄННІКОВ Андрій Михайлович – доцент кафедри 

Електричних машин; 

1.15. МАРЦЕНЮК Світлана Василівна – секретар комісії, провідний 

інженер науково-дослідної частини; 

1.16. МОТЕНКО Ярослав Володимирович – доцент кафедри 

«Українознавство, культурологія та історія науки»; 

1.17. РАЙКО Діана Валеріївна – завідувач кафедри «Маркетинг»; 

1.18. РЯБОВ Євген Сергійович – доцент кафедри «Електричний транспорт 

та тепловозобудування»; 

1.19. СТРИЖАК Мар’яна Георгіївна – доцент кафедри «Деталі машин і 

гідропневмосистеми»; 

1.20. ТИХОМИРОВА Тетяна Сергіївна – доцент кафедри «Хімічна техніка 

та промислова екологія»; 

1.21. ШАБАНОВА Галина Миколаївна – професор кафедри «Технології 

кераміки, вогнетривів, скла та емалей»; 

1.22. ШИЛКОВА Лариса Василівна – доцент кафедри «Електричні 

машини»; 

1.23. ШОМАН Ольга Вікторівна – завідувач кафедри «Геометричне 

моделювання та комп’ютерна графіка». 

2. Директорам навчально-наукових інститутів: 

2.1. Провести необхідну підготовчу роботу для забезпечення активної 

участі в Конкурсі студентів НТУ «ХПІ». 

2.2. Забезпечити оцінку та відбір кращих наукових робіт студентів до 

01 лютого 2025 року. 

2.3. Організувати подання в онлайн режимі робіт та усіх необхідних 

матеріалів до науково-дослідної частини в термін до 15 лютого 2025 року.  

3. Матеріали на Конкурс подаються відповідно до Положення про проведення 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 

спеціальностей, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

№ 605 від 18 квітня 2017 року та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 15 травня 2017 року за № 620/30488. 

4. Голові університетської конкурсної комісії організувати проведення першого 

туру Конкурсу, здійснивши якісний відбір кращих наукових робіт. 




